

3 sovrum Lägenhet till salu i Guardamar del Segura, Alicante

179.850€



Vi är glada över att kunna erbjuda denna moderna takvåning till salu Guardamar med pool.

Beläget nära South Park och en kort 5 minuters promenad till de fantastiska stränderna i Guardamar, kan du hitta lugn och ro.

Fastigheten ligger på 4:e våningen i den populära Parque Luz-byggnaden och ligger inom bekvämt gångavstånd till många av de lokala bekvämligheterna, inklusive restauranger, butiker och stormarknad.

Den moderna takvåningen till salu Guardamar med pool är både rymlig och ljus; på första våningen finns två sovrum och ett badrum, vardagsrum och matsal och även fristående kök. Det finns också en balkong på denna våning. På övervåningen i denna duplexfastighet hittar du det 3:e sovrummet och 2:a badrummet. Gå in utanför till den stora terrassen som erbjuder sol nästan hela dagen och med havsutsikt.

Denna fastighet har nyligen renoverats, säljs möblerad och med alla vitvaror. Den har också luftkonditionering i vardagsrummet som också fungerar som uppvärmning. Fastigheten säljs även med underjordisk parkeringsplats och förråd.

En perfekt perfekt belägen fastighet att bo året runt eller helt enkelt njuta av på semestern.

Guardamar del Segura är en typisk spansk stad full av både historia och fester. Beläget nära alla större vägar gör det enkelt att utforska omgivningarna och attraktionerna.

En dold pärla på Costa Blanca och med många blåflaggade stränder som erbjuds; du är en kort bilresa från städerna Alicante och Elche med många turistattraktioner att utforska. Historia och kultur möts; upptäck det riktiga Spanien, njut av lokala tapas och många av medelhavsrestaurangerna och utforska de många parkernas kaféer. Shopping är tillgänglig i La Zenia Boulevard, Elche och med många butiker i Alicante.

Med mer än 50 års samlad erfarenhet av att hjälpa kunder att köpa eller sälja fastigheter i Guardamar, är teamet på Zebra Homes fastighetsmäklare Guardamar perfekt placerade för att hjälpa dig genom upplevelsen.

Om du vill veta mer information om denna takvåning till salu Guardamar med pool, KONTAKTA Zebra Homes

🛏 3 sovrum

☑ Simbassäng

☑ Hiss

🚿 2 badrum

☑ Förvarings rum

☑ Luftkonditionering

🏠 90m² Bygg storlek

☑ Terrass